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Почитувани,

Ви благодариме што сте наш член. 

АМСМ членската картичка е ваш пријател на секое ваше патување! 

Искористете ја за да повикате помош на пат и шлепување во случај на дефект,
кои ги добивате бесплатно на територијата на нашата земја или надвор од неа,
каде било во Европа. 

Бидејќи вашата безбедност во сообраќајот ни е најважна, како наши членови 
добивате и професионална грижа за вашето возило во текот на целата година.

Притоа, за да добиете најмногу од вашата картичка, користете ја секојдневно и 
заштедете со попустите во внимателно избрани продажни места што се дел од
АМСМ Партнер програмата, а се прикажани во овој каталог.

Една картичка, многу поволности! Патувајте БЕЗГРИЖНО!

Со почит,
Ваш АМСМ

02/3181-108 clenstvo@amsm.com.mk



 
ЧЛЕНСТВО

СПОДЕЛЕТЕ ГИ
ПОВОЛНОСТИТЕ
СО НАЈБЛИСКИТЕ!

02/3181-108 www.amsm.mkwww.amsm.mk

ЕДНА КАРТИЧКА, ИСТИ УСЛУГИ, ПОВЕЌЕ КОРИСНИЦИ!
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-25%до

Продавница за велосипеди
„„BIKE CENTER“
• Скопје - Центар

-15%

„„POWER HOUSE-
HARDCORE SHOP SK“
• Скопје - Центар

-10%

Фитнес центар 
„„ФИТНЕС РЕВОЛУЦИЈА“
• Скопје - Центар

Спортска опрема и обувки
 „„SPORT REALITY“
• На повеќе локации во РСМ

-10%

-10%

Спортска опрема
 „„MASTERSPORT“
• Скопје - ТЦ Беверли Хилс

-20%

Спортска опрема и обувки
„„DELTA SPORT“
• На повеќе локации во РСМ

-10%

Фитнес центар 
„„ПАРК“
• Скопје - Центар

Спортска опрема и обувки
„„SPORT VISION“
• На повеќе локации во РСМ

-10%

Спортска опрема и обувки
 „„SPORT M“
• На повеќе локации во РСМ

-10%



З Д Р А В Ј Е
И  У Б А В И Н А

З Д Р А В Ј Е Т О  Н Е  Е  С È, 
Н О  Б Е З  З Д Р А В Ј Е Т О

С È  Е  Н И Ш Т О .

А Р Т У Р  Ш О П Е Н Х А У Е Р

“
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„„Д-Р КРИСТИЈАН“
• Скопје -Карпош

-15%

Специјална очна болница
„„ДЕНИЦА“
• Скопје - Карпош

-5%

Стоматолошка ординација 
„„ПЗУ „ДЕНТА НОВА“
• Скопје - Карпош

-20%

Центар за масажа
„„ФИЗИОМЕД“
• Скопје - Центар

-10%

Студио
„„ФИГУРЕЛА“
• Скопје - Центар

-10%

ПЗУ Универзитетски 
стоматолошки центар
„„БОЈО АНДРЕСКИ“
• Скопје - Центар

-10%

Специјализирана
продавница
„„MEDICUS HELP“
• На повеќе локации во РСМ

-10%

Аптека
„„ХИГИЈА ФАРМ“
• Битола

-10%до



М О Д А

Е Л Е Г А Н Ц И Ј А Т А  Е
Е Д И Н С Т В Е Н А  У Б А В И Н А

Ш Т О  Н Е  П О М И Н У В А .

О Д Р И  Х Е П Б Е Р Н

“
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Бутик
,,SIGNORI”
• Скопје - Центар

-5%

Оптика
,,ЈОВАНОВСКИ“
• Тетово

Очна оптика
,,ВИЗУС“
• Скопје - Центар

-15% -30%

Модно студио
,,ФРАН“
• Скопје - Центар

-10%

Очна оптика
,,ГЕТАЛДУС“
• На повеќе локации во РСМ

-10%

Продавница за накит
,,OXETTE“
• На повеќе локации во Скопје

-10%

Бутик
,,PIERRE CARDIN“
• На повеќе локации во Скопје

-10%

до



С È  З А 
В А Ш И О Т  Д О М

Љ У Б О В Т А  П О Ч Н У В А
В О  Д О М О Т .

М А Ј К А  Т Е Р Е З А

“
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Клуч сервис 
,,ТОШЕВИ“
• Битола

-10%

Бои и лакови
,,ДАРЕ ПРОМЕТ”
• Тетово

-10%

Бои и лакови
,,ДАРАКОМ“
• Тетово

-10%

Салон за санитарии
,,САНМАРТИ“
• Скопје - Карпош

-10%

Продажен салон
,,АГРОТЕХНА“
• На повеќе локации во Скопје

-6%

Хемиско
,,ФРЕШ ЕКСПРЕС“
• На повеќе локации во Скопје

-10%

Клучар
,,БАЖЕ“
• Скопје - Центар

-10%



С È  З А 
В А Ш И О Т

А В Т О М О Б И Л

А В Т О М О Б И Л О Т  Е 
В А Ш Е Т О  В Т О Р О  Ј А С.

А Н О Н И М Е Н  А В Т О Р

“
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Автоперална
,,К&М“
• Охрид 

-30%

Автоделови
,,САНИ – КАР“ 
• Виница 

-5%

Салон за пневматици
,,ДОМИНИК“
• Велес

-30%до -35%

Салон за пневматици
,,УНИ РОЈАЛ“
• Прилеп 

до

Авто салон
,,HYUNDAI“
• Скопје - Бутел

-30%

Автокозметичко одржување
на возила
„„Premium Motors Skopje“
• Скопје - Карпош

-15%

Авто салон
,,FORD“
• Скопје - Бутел

-30%

Авто салон
,,AUTOTO“
• Скопје - Бутел

-20%



-20%

Авто сервис
,,ОТО БМВ КУЈТИМ“
• Тетово

Авто сервис
,,АВТО ЧАЈКА“ 
• Тетово

-10%

Автоделови
,,MEGA AUTO PARTS“
• На повеќе локации во РСМ

-10%

-20%

Авто сервис
,,СПЕКТРУМ СЕРВИС“
• Тетово

до

Вулканизер
,,СЕМПЕРИТ ПЛУС“
• Тетово

-20%

Авто сервис 
,,ЦЕНТРУМ СЕРВИС“
• Тетово

-10%

Продавница за
детски колички
,,BABY BLU“
• На повеќе локации во РСМ

-10%



ПОМОШ 
НА ПАТ

ПРОФЕСИОНАЛНА 
ГРИЖА
ЗА ВАШЕТО ВОЗИЛО

  -ДО

*АМСМ сервисот за автомобили е лоциран
во рамките на објектот во Скопје-Центар. 

02/3181-133 www.amsm.mkwww.amsm.mk



П А Т У В А Њ Е

Н А Ј Д О Б Р И Т Е  П Р И К А З Н И 
С Е  Н А  С Т Р А Н И Ц И Т Е  Н А 

П А С О Ш О Т .

Н Е П О З Н А Т  А В Т О Р

“
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Хотел
,,МОНТАНА ПАЛАС“
• Крушево

-10%

Продавница
,,HOUSE OF SAMSONITE“
• На повеќе локации во Скопје

-10%

Наем на возила
,,СЕТКОМ“
• Скопје - Гази Баба

-25%до

Туристичка агенција
,,ОСКАР ТРАВЕЛ“
• Скопје - Центар

-7%до

Хотел
,,РАДИКА“
• Маврово

-10%

Хотел
,,ТИНО“
• Охрид 

-10%



Хотел
,,БИСЕР“ 
• Струга

-10%

Хотел
,,МОНТЕНЕГРО“
• Струга

-10%

Туристичка агенцијa
,,BALKAN FUN“
• Прилеп

-7%

Хотел
,,АЛЕКСАНДРИЈА“
• Охрид

-10%

Хотел
,,ПЕЛА“
• Охрид

-10%



ЧЛЕНСТВО

ЗАЧЛЕНЕТЕ ПРИЈАТЕЛ
И ЗАШТЕДЕТЕ!

02/3181-108

ВРЕДНОСНИОТ ВАУЧЕР  МОЖЕ ДА ГО ИСКОРИСТИТЕ  НА СИТЕ ЛОКАЦИИ 
НА АМСМ ВО СКОПЈЕ  И ВЕЛЕС, ЗА ПОПУСТ НА СЛЕДНИВЕ УСЛУГИ:
- ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛО
- ПОЛИСА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ ОД АВТООДГОВОРНОСТ И ЗЕЛЕНА КАРТА
- АМСМ ЧЛЕНСТВО
- ПРОИЗВОДИ ОД АМСМ ПРОДАВНИЦАТА ЗА АВТОМОБИЛСКА ГАЛАНТЕРИЈА
- ОБУКИ ЗА СИТЕ КАТЕГОРИИ ВО АВТО ШКОЛА МОБИЛИТИ ПЛУС
- ХОМОЛОГАЦИЈА, ОДОБРУВАЊЕ НА ПРЕПРАВЕНО ВОЗИЛО, АТЕСТ НА ПЛИН 
И ФОЛИИ ЗА СТАКЛА ВО АМСМ ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА
- УСЛУГИ ВО АМСМ СЕРВИСОТ ЗА АВТОМОБИЛИ
- УСЛУГИ ПОМОШ НА ПАТ И ШЛЕПУВАЊЕ
- ГОРИВА НА АМСМ ПЕТРОЛ

www.amsm.mk



С È  З А 
В А Ш Е Т О

С Е К О Ј Д Н Е В И Е

В Р Е М Е Т О  Л Е Т А .
А  В И Е  С А М О  Т Р Е Б А  Д А 

Б И Д Е Т Е  Н А В И Г А Т О Р .

Р О Б Е Р Т  О Р Б Е Н

“
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Козметички тоалетни 
препарати и сувенири
,,ТЕСОРИ ДИ МАРЕ”
• Скопје - Центар

-10%

Специјализирана продавница
,,РАНДЕМ“
• Струга

-10%

Канцелариска опрема
и услуги
,,OFFICE PLUS“
• На повеќе локации во РСМ

-10%

Фото студио
,,ПРОФОТО ЗДРАВКО“
• Скопје - Центар

-20%

Училиште за странски јазици
,,МОМЕНТ МАЛ“
• Скопје - Кисела Вода

МОМЕНТ МАЛ

-20%

Книжарница
,,АЛБИ“
• На повеќе локации во Скопје

-10%

Цвеќара
,,ГРАЦИЈА“
• Скопје - ТЦ Беверли Хилс

-10%

Студио за дизајн
,,ПИКСЕЛ ПРИНТ“
• Скопје - Ѓорче Петров

-10%до



К А Ф У Л И Њ А
И  Р Е С Т О Р А Н И

А К О  Н Е К О Г А Ш 
О С Т А Н Е Т Е  Б Е З  Т Е М И 

З А  Р А З Г О В О Р ,  П О Ч Н Е Т Е 
Т Е М А  З А  Х Р А Н А .

Л Е И  Р О Ј Х А Н Т

“
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Палачинкара
„NU HOUSE&FRIENDS“
• Скопје Сити Мол

-15%

Кафе-ресторан
,,DOLCE LATERRAZZA“
• Скопје - Центар

-20%

Ресторан 
,,CASA CUBANA“
• Скопје - Центар

-20%

Кафе-бар
,,РАДИО БАР“
• Скопје - Центар

-10%

Ресторан
,,МАЏО 2.0“
• Скопје - Центар

-20%

Кафе-Ресторан
,,ТРЕНД“
• На повеќе локации во Скопје

-15%

Ресторан
,,LATERRAZZA“
• Скопје - Центар

-20%

Паб ресторан
,,ПИВНИЦА СТАР ГРАД“
• Скопје - Центар

-10%



Ресторан 
,,АВОН“
• Струга

-10%

Пицерија 
,,АНГЕЛА“
• Струга

-10%

Ресторан
,,СКОПСКИ МЕРАК“
• Скопје - Центар

-10%

Пицерија
,,НЕМО“
• Охрид

-10%

Ресторан 
,,СВ. СОФИЈА“
• Охрид

-10%



  
ЧЛЕНСТВО

www.amsm.mk
02/3181-108




